CAP. XXIII.

A P Orrò filiis Aaron hæ partitiones erāt.
 Filii Aaron: Nadab & Abiu & Eleazar
 2 & Ithamar. ¶ mortui sunt autem Nadab
 & Abiu ante patrem suum absque liberis:
 sacerdotioque functus est Eleazar & Itha-
 3 mar. ¶ Et diuisit eos Dauid, "id est" Sadoc
 de filiis Eleazari, & Ahi-melech de filiis
 Ithamar secundum vices suas & ministe-

"feruentem
 simlæm 14.

Leu. 10. d. 10.
 Num. 3. d. 40
 & 26. g. 60.

& 1.

rium

rium. ¶ Inuentique sunt multò plures fi-
 lli Eleazar in principibus viris, quàm filii
 Ithamar. Diuisit autem eis, hoc est filijs
 Eleazar principes per familias sedecim: &
 filius Ithamar per familias & domos suas
 octo. ¶ Porro diuisit vtraique inter se fa-
 milias sortibus. erant enim principes san-
 ctuarii, & principes Dei tam de filijs Elea-
 zar, quàm de filijs Ithamar. ¶ Descripsitq; 6
 eos Semeias filius Nachanael scriba Leui-
 tes, coram rege & principibus, & Sadoc
 sacerdote, & Achi-melech filio Abiathar,
 principibus quoque familiarum sacerdo-
 talium & Leuiticarum: vnam domum,
 quæ cæteris præerat, Eleazar: & alterã do-
 mum, quæ sub se habebat cæteros, Itha-
 mar. ¶ Exiuit autem fors prima Ioiarib, 7
 secunda Iedei, ¶ tertia Harim, quarta Seo- 8
 tim, ¶ quinta Melchia, sexta Maiman, ¶ se- 9
 ptima Accos, octaua Abia, ¶ nona Iesua, 10
 decima Sechenia, ¶ vndecima Eliasib, 11
 duodecima Iacim, ¶ tertiadecima Hop- 12
 pha, decimaquarta Isbaab, ¶ decimaquin- 13
 ta Belga, decimasexta Emmer, ¶ decimasex- 14
 ptima Hezir, decima octaua Aphses, ¶ de- 15
 cimanonã Pheteia, vicesima Hezechiel, 16
 ¶ vicesimaprima Iachin, vicesimasecunda 17
 Gamul, ¶ vicesimatertia Dalaiãu, vicesi- 18
 maquarta Maaziãu. ¶ Hæ vices eorum se- 19
 cundum ministeria sua, vt ingrediantur C-
 domũ Domini & iuxta ritũ suum sub ma-
 nu Aaron patris eorum: sicut præceperat
 Dominus Deus Israel. ¶ Porro filiorum 20
 Leui, qui reliqui fuerant, de filijs Amram
 erat

erat Subael : & de filiis Subael, Iehedeia.
 21 ¶ De filiis quoque Rohobiae princeps Ie-
 22 sias. ¶ Isaari verò filius Salemoth, filiusque
 23 Salemoth Iahath : ¶ filiusque eius Ieriáu
 D - primus, Amarias secundus, Iahaziel ter- - . 20
 24 tius, Iecmáan quartus. ¶ Filius Oziel, Mi-
 25 cha: filius Micha, Samir . ¶ Frater Micha,
 26 Iesia, filiusque Iesiae, Zacharias. ¶ Filii Me-
 rari: Moholi & Musi filius Oziáu: Benno.
 27 ¶ Filius quoque Merari : Oziáu & Soam &
 28 Zachur & Hebri . ¶ Porro Moholi filius
 29 Eleazar, qui non habebat liberos. ¶ Filius
 30 verò Cis, Ierameel . ¶ Filii Musi: Moholi,
 Eder & Ierimoth. Isti filii Leui secundum
 31 domos familiarum suarum . ¶ Miserunt-
 que & ipsi sortes contra fratres suos filios
 Aaron coram David rege, & Sadoc, & A-
 hi-mélech, & principibus familiarum Sa-
 cerdotalium & Leuiticarum, tam maio-
 res, quàm minores : omnes fors æqualiter
 diuidebat.

CAP. XXV.

A. ¶ Gitor David & Magistratus exercitus
 I segregauerunt in ministerium filios A-
 faph & Heman & Idithun: qui prophetarēt
 in citharis, & psalteriis, & cymbalis secun-
 dum numerū suum dedicato sibi officio
 2 seruietes . ¶ De filiis Afaph : Zacchur &
 Ioseph & Nathania & Asarela, filii Afaph
 sub manu Afaph "prophetantes" iuxta re-
 3 gem. ¶ Porro Idithun : filii Idithun, Go-
 dolias, Sori, Ieseias, & Hasabias, & Matha-
 thias, sex, sub manu patris sui Idithun qui
 in cithara prophetabat super confitētes &

laudantes Dominum . ¶ Heman quoque: 4
 filii Heman, Bocciaú, Mathaniaú, Oziel, B
 Subuel, & Ierimoth, Hananias, Hanani,
 Eliatha, Geddelthi, & Romemthi ézer,
 & Iesba cassa, Mellothi, Othir, Mahasioth
 ¶ omnes isti filii Heman " Videntes' regis 5
 in sermonibus Dei, vt exaltaret cornu: de-
 ditq; Deus Heman filios quatuordecim,
 & filias tres . ¶ Vniuersi sub manu patris 6
 sui ad cantandum in templo Domini di-
 stríbuti erant, in cymbalis, & psalteriis, &
 citharis, in ministeria domus Domini iu-
 xta regem : Asaph videlicet & Idithun &
 Heman . ¶ Fuit autem numerus eorũ cum 7
 fratribus suis, qui erudiebant canticum
 Domini, cuncti doctores ducenti octo-
 ginta octo . ¶ Miseruntque sortes per vices 8
 suas, ex æquo tam maior quàm minor,
 doctus pariter & indoctus . ¶ Egressaque 9
 est sors prima Ioseph, qui erat de Asaph C
 Secunda Godolia, ipsi & filiis eius, & fra-
 tribus eius duodecim . ¶ Tertia Zachur, 10
 filiis & fratribus eius duodecim . ¶ Quar- 11
 ta Isari, filiis & fratribus eius duodecim.
 ¶ Quinta Nathanix, filiis & fratribus 12
 eius duodecim . ¶ Sexta Bocciaú, filiis & 13
 fratribus eius duodecim . ¶ Septima Israe- 14
 ia, filiis & fratribus eius duodecim . ¶ O- 15
 ctava Iesai, filiis & fratribus eius duode-
 cim . ¶ Nona Mathanix, filiis & fratri- 16
 bus eius duodecim . ¶ Decima Semeix, 17
 filiis & fratribus eius duodecim . ¶ Vnde- 18
 cima Azareel, filiis & fratribus eius duo- D
 decim . ¶ Duodecima Hasabix filiis & fra- 19
 tribus

- 20 tribus eius duodecim. ¶ Tertiadecima Su-
 bael, filius & fratribus eius duodecim.
 21 ¶ Quartadecima Mathathiaë, filius & fra-
 22 tribus eius duodecim. ¶ Quintadecima Ie-
 rimoth, filius & fratribus eius duodecim.
 23 ¶ Sextadecima Hananiaë, filius & fratribus
 24 eius duodecim. ¶ Septimadecima Iesbacaf
 25 sã, filius & fratribus eius duodecim. ¶ Octa-
 vadecima Hanani, filius & fratribus eius
 26 duodecim. ¶ Nonadecima Mellothi, filius
 27 & fratribus eius duodecim. ¶ Vicesima E-
 liatha, filius & fratribus eius duodecim.
 28 ¶ Vicesimaprima Othir, filius & fratribus
 29 eius duodecim. ¶ Vicesimasecunda Ged-
 delthi, filius & fratribus eius duodecim.
 30 ¶ Vicesimatertia Mahazioth, filius & fratri-
 31 bus eius duodecim. ¶ Vicesimaquarta Ro-
 mem-thiézer, filius & fratribus eius duo-
 decim.